








    
  
	
	
    [image: Česky][image: English]
    
	PLES BCRZ
	CZECH DRIVE
	ZÁŽITKOVÝ PROGRAM
	BARUMKA SPORTUJE
	GREEN RALLY
	BUGATTI GP
	STAR RALLY HISTORIC
	BARUM CZECH RALLY ZLÍN


    

     
   
     
	
    [image: ]

	




   
   
    

     
    
    
	
	Navigace

		Czech Drive
	Návštěvníci
	Vystavovatelé a media
	Historie
	E-shop
	Kontakty


	
    

    
    
     
     
   

    












	
	
	
	



	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	



Czech Drive

[image: ]
CZECH DRIVE zaplní Výstaviště Kroměříž
            
            Velký motoristický svátek je za dveřmi. Budou to dva dny doslova nabité motoristickými lahůdkami. Výstaviště Kroměříž patří o druhém březnovém víkendu hvězdám motorismu a jejich přepočetným fanouškům. CZECH DRIVE se už počtvrté...


          6. 3. 2024 - Výstaviště Kroměříž
Czech Drive





[image: ]
Výstava CZECH DRIVE se vydařila i přes nepřízeň počasí
            
            Třetí ročník výstavy automobilů a motocyklů pod názvem CZECH DRIVE proběhl první dubnovou sobotu v centru krajského města Zlína. Pořadatelům z Barum Czech Rally Zlín pod vedením Miloslava Regnera se přihlásila opět velká škála vystavovatelů.


          16. 4. 2019 - Roman Ordelt
Czech Drive





[image: ]
Svezte se zdarma historickým expresem!
            
            Již v sobotu 6. dubna proběhne ve Zlíně třetí ročník motoristické výstavy CZECH DRIVE. Motoristický svátek pod taktovkou zkušených organizátorů z Barum Czech Rally Zlín proběhne opět v centru krajského města od 10 do 18 hodin. Příznivci...


          5. 4. 2019 - Roman Ordelt
Czech Drive





[image: ]
Park Svobody láká fanoušky na atraktivní exponáty
            
            Centrum výstavy automobilů a motocyklů CZECH DRIVE bude v sobotu 6. dubna od 10 do 18 hodin opět v parku Svobody. Plocha kolem zlínského zámku v parku Svobody čítá přes sto výstavních ploch. K tahákům jednodenní výstavy budou patřit...


          4. 4. 2019 - Roman Ordelt
Czech Drive





[image: ]
Výstava fotografií z české rally: historie a současnost
            
            Třetí ročník výstavy automobilů a motocyklů CZECH DRIVE se uskuteční v sobotu 6. dubna ve Zlíně. V rámci motoristického svátku jara můžete již od prvního dubnového dne nasát vůni benzinu v Obchodním a zábavním centru Zlaté jablko...


          3. 4. 2019 - Roman Ordelt
Czech Drive





[image: ]
Náměstí před radnicí v režii záchranářů
            
            Návštěvníci výstavy automobilů a motocyklů CZECH DRIVE uvidí v sobotu 6. dubna od 10 do 18 hodin na náměstí Míru především ukázky záchranných složek. Na prostranství před zlínskou radnicí předvedou součinnost části složek integrovaného...


          2. 4. 2019 - Roman Ordelt
Czech Drive





[image: ]
Dětský den přiláká opět nejmladší návštěvníky výstavy
            
            Organizátoři výstavy automobilů a motocyklů CZECH DRIVE připravují letošní program se zaměřením pro rodiny s dětmi v rámci celodenního doprovodného dění. Připraven je dětský den, který proběhne v sobotu 6. dubna 2019 od 10 hodin...


          1. 4. 2019 - Roman Ordelt
Czech Drive





[image: ]
Zlaté Jablko láká na zajímavý program
            
            Část programu výstavy automobilů a motocyklů CZECH DRIVE proběhne opět v Obchodním a zábavním centru Zlaté jablko. V rámci motoristického svátku jara se můžete těšit na výstavu rally speciálů, modely autíček ve vitrínách, výstavu...


          28. 3. 2019 - Roman Ordelt
Czech Drive





[image: ]
Využijte zvýhodněné vstupné na CZECH DRIVE!
            
            Třetí ročník výstavy automobilů a motocyklů pod názvem CZECH DRIVE proběhne již první dubnovou sobotu v roce (6. dubna 2019). Motoristický svátek se uskuteční opět v samotném centru Zlína, diváci uvidí nablýskané automobily a motocykly...


          7. 3. 2019 - Roman Ordelt
Czech Drive





[image: ]
Motoristická výstava CZECH DRIVE se hlásí potřetí o slovo!
            
            Již 3. ročník výstavy automobilů a motocyklů pod názvem CZECH DRIVE se uskuteční v sobotu 6. dubna 2019 ve Zlíně. Motoristický svátek pod taktovkou zkušených organizátorů z Barum Czech Rally Zlín proběhne opět v centru krajského města.


          19. 2. 2019 - Roman Ordelt
Czech Drive














	 	
[image: ]






NEJNOVĚJŠÍ VIDEA


    




NEJNOVĚJŠÍ FOTKY


	 	
Czech Drive 2019

[image: ][image: ][image: ][image: ]
	1
	2
	3
	Následující
	>>






 
Aktuality e-mailem


    

Váš E-mail:*


Přihlásit
Odhlásit









      
       Antispam         
       Zadejte číslo "30":

       Nevyplňuj

       Nevyplňuj

               
        
        
                        
       
                 
      

      
      







 


















Hlavní partneři





	
	[image: ]






	
	[image: ]






	
	[image: ]






	
	[image: ]






	
	[image: ]














	
	[image: ]






	
	[image: ]






	
	[image: ]






	
	[image: ]






	
	[image: ]






	
	[image: ]
















Mediální partneři





	
	[image: ]






	
	[image: ]






	
	[image: ]






	
	[image: ]






	
	[image: ]






	
	[image: ]










Copyright © 2022; Rallye Zlín, spol. s r.o. - všechna práva vyhrazena | 
Nastavení cookies | RSS kanál | Kontakt | WebSystem® - CMS by AVONET















	


        
	
	
		                    
			Používáme soubory cookies
		

		 
			Soubory cookies využíváme k analýze návštěvnosti, zapamatování preferencí a zlepšování použitelnosti webu.
            Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Souhlasím".
		
      
		
			                        
				Nastavení
			
			
                            
				Souhlasím
			
		

		
    		Souhlas můžete také odmítnout.
    	

    
    
  


